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Le yacht personnalisé “ALL IN”

Salt 57/
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CARACTERISTIQUES GENERALES
SPECIFICATIONS

Longueur hors tout
Overall length

Longueur de coque
Hull length

Longueur a la flottaison
Waterline length

Largeur hors tout
Beam

Tirant d'eau dérive haute
Draft mini
Tirant d'eau dérive basse
Draft maxi

Lest

Ballast

Déplacement
Displacement

Surface au prés (GV et génois)
Sail area (main and jib)
Propulsion

Engine

Capacité réservoir gasoil
Fuel capacity

Capacité reservoir eau
Fresh water capacity

Homologation en catégorie A
A category homologation

343 us galls

343 us galls

Architecte - Designer : Atelier Pierre Frutschi

1770 m
58 ft

1700 m
55.80 ft

1486 m
48.75 ft

498 m
16.35 ft

117 m
3.85 ft

361 m
11.85 ft

6800 kg
15000 Ibs

19000 kg
41900 Ibs

164 m?
1765 sqft

130 cv
96 kw

13001

1300 |
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